Aumento do capital social em R$ 2.000.000,00, elevando-o para R$ 3.729.000,00, dividido em 
23.149.750 ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal aprovado pela PORTARIA 
CGRAJ/SUSEP Nº 2.230, DE 27.09.2024. 

Aumento do capital social em R$ 8.050.000,00 (oito milhões cinquenta mil reais), elevando-o 
para R$ 11.779.000,00 (onze milhões setecentos e setenta e nove mil reais), dividido em 
72.744.809 (setenta e dois milhões, setecentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e nove) 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal aprovado pela PORTARIA DIORE/SUSEP 
Nº 51, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025 

Aumento do capital social em R$ 5.000.000,00, elevando-o para R$ 16.779.000,00, dividido 
em 128.098.223 ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal aprovado pela PORTARIA